

PIANO ECONOMICO

APPALTO SERVIZIO DI IGIENE URBANA

RIFIUTO	QUANTITATIVO ANNUO (ton.)	COSTO UNITARIO (€/ton.)	TOTALE (€.)
UMIDO	232	€ 90,00	€ 20.880,00
SECCO	392	€ 110,00	€ 43.120,00
CARTA	143	€ -	€ -
VETRO	163	€ -	€ -
PLASTICA	86	€ -	€ -
FARMACI	0,4	€ 1.200,00	€ 480,00
BATTERIE	0,3	€ 1.000,00	€ 300,00
T/F	3	€ 1.400,00	€ 4.200,00
PULIZIA STRADE	91	€ 110,00	€ 10.010,00
			€ 78.990,00

Costo raccolta e trasporto annuo	€ 187.000,00
costo raccolta e trasporto triennio	€ 561.000,00

costo smaltimento annuo	€ 78.990,00
costo smaltimento triennio	€ 236.970,00

totale triennio	€ 797.970,00
-----------------	--------------

limite subappalto 30%	€ 239.391,00
-----------------------	---------------------